



گزیده‌ای از آیین نامه آموزشی دوره کارشناسی

۱- **سقف واحد:** براساس آیین‌نامه آموزشی، سقف و کف واحدها در هر نیمسال بصورت زیر تعیین شده است و دانشجویان می بایست آنها را رعایت نمایند. در صورت رعایت نکردن سقف، آموزش سقف را کنترل و در صورت لزوم درس یا درسهایی را حذف خواهد نمود و در صورت رعایت نکردن کف، نیمسال حذف می گردد.

الف) کف تعداد واحد در هر نیمسال برای دانشجویان عادی ۱۲ واحد و ایثارگران و شاهد ۱۰ واحد است.

ب) سقف تعداد واحد در هر نیمسال برای دانشجویان تک رشته ای بصورت زیر می باشد:

- دانشجویان مشروط (دانشجویانی که در نیمسال گذشته دارای معدل کمتر از ۱۲ هستند) ۱۴ واحد
- دانشجویانی که در نیمسال گذشته مشروط نیستند اما دارای معدل کل کمتر از ۱۴ هستند ۱۷ واحد
- دانشجویانی که در نیمسال گذشته مشروط نیستند اما دارای معدل کل بین ۱۴ تا ۱۷ هستند ۲۰ واحد
- دانشجویانی که در نیمسال گذشته مشروط نیستند اما دارای معدل کل بین ۱۷ تا ۲۰ هستند ۲۴ واحد

ج) سقف تعداد واحد در هر نیمسال برای دانشجویان دو رشته‌ای ۲۷ واحد می باشد.

د) سقف تعداد واحد برای دانشجویانی که فارغ‌التحصیل (دانشجویانی که کمتر یا مساوی ۲۴ واحد داشته باشند) می شوند بصورت زیر می باشد:

- دانشجویانی که در نیم سال نخست هر فارغ التحصیل می شوند می توانند در نیمسال آخر خود در صورت نداشتن درس کارآموزی- تا ۲۴ واحد ثبت نام نمایند.
- دانشجویانی که در نیم سال دوم و یا تابستان هر فارغ التحصیل می شوند می توانند در مجموع نیمسال دوم و تابستان در صورت نداشتن درس کارآموزی- تا ۲۶ واحد ثبت نام نمایند.

ه) سقف تعداد واحد در نیمسالی که دانشجو در درس کارآموزی ثبت نام می کند بصورت زیر می باشد.

- دانشجویان می توانند در نیمسالهای نخست و دوم هر سال علاوه بر کارآموزی در ۱۴ واحد درسی ثبت نام نمایند.
- دانشجویان می توانند در نیمسال تابستان علاوه بر کارآموزی در ۲ واحد عملی و یا ۳ واحد نظری ثبت نام نمایند.

و) سقف تعداد واحد در نیمسال تابستان بدون کارآموزی ۶ واحد است.

۲- **پیش‌نیازی و هم‌نیازی:** دانشجویان باید روابط پیش‌نیازی و هم‌نیازی تعیین شده توسط دانشکده را رعایت نمایند. در صورتیکه این روابط رعایت نشود آموزش دانشکده درسهایی لازم را حذف خواهد نمود.

۳- **درسهایی لازم برای فارغ‌التحصیل شدن:** دانشجویان می بایست درسهایی مشخص شده در فرم تطبیق خود را بگذرانند. درسهایی گذرانده شده خارج از فرم تطبیق به هیچ وجه پذیرفته نخواهد شد و آن دروسها زائد محسوب خواهند شد. در صورتیکه دانشجو بخواهد درسی خارج از فرم تطبیق خود را بگذراند می بایست پیش از گرفتن درس- فرم درخواست بررسی پرونده آموزشی را پر نموده و به آموزش دانشکده تحویل نماید. در صورت موافقت شورای آموزش دانشکده دانشجو می تواند درس خارج از فرم تطبیق را بگذراند. پس از گذراندن درس، به هیچ وجه درخواست دانشجو پذیرفته نخواهد شد.

۴- **پروژه کارشناسی:** پروژه کارشناسی ۳ واحد می باشد و دانشجویان می توانند با هر کدام از استادان دانشکده بگذرانند اما باید موضوع پروژه حتماً در زمینه تخصصی گرایش دانشجو (دانشجویان سخت افزار باید در موضوع های سخت افزار، نرم افزار و ...) باشد. دانشجو می تواند تا ۳ نیمسال متوالی در پروژه کارشناسی با تائید استاد پروژه خود ثبت نام نماید و مهلت فرستادن نمره پروژه مانند درسهایی نظری دیگر است و در خارج از زمان های تعیین شده توسط آموزش دانشگاه، نمره بصورت P و یا F رد خواهد شد. در خصوص پروژه کارشناسی، رعایت آیین نامه پروژه‌های کارشناسی الزامی است.

۵- **درس کارآموزی:** دانشجویان باید آیین نامه کارآموزی که توسط آموزش دانشگاه تعیین شده است را رعایت نمایند.

۶- **ترمیم:** دانشجویان در ترمیم هر نیمسال می توانند تا ۲ درس را حذف تعدادی درس را اضافه نمایند. تغییر گروه نیز شامل یک حذف و یک اضافه می باشد. دانشجویان می بایست به گونه‌ای برنامه‌ریزی نمایند که در ترمیم نیاز به حذف بیش از ۲ درس نداشته باشند.